
О присвоении имени Зайкена Инкарбаева новой улице города Караганды

Совместное постановление акимата города Караганды от 09 декабря 2009 года N 62/01 
и решение Карагандинского городского маслихата от 09 декабря 2009 года N 292. 
Зарегистрировано Управлением юстиции города Караганды Карагандинской области 
23 декабря 2009 года N 8-1-103
      В соответствии с подпунктом 4 Закона Республики Казахстан "Об статьи 13 
административно-территориальном устройстве Республики Казахстан" от 8 декабря 
1993 года акимат города Караганды  и Карагандинский городской ПОСТАНОВИЛ
м а с л и х а т  Р Е Ш И Л :
      1. Присвоить имя Зайкена Инкарбаева новой улице города Караганды, нумерацию 
домов  произвести  согласно  .приложению
      2. Государственному учреждению "Аппарат акима района имени Казыбек би города
Караганды" принять соответствующие меры по изготовлению и установке аншлагов, а 
также пилона с изображением Зайкена Инкарбаева.
      3. Контроль за исполнением совместного постановления акимата города Караганды 
и решения Карагандинского городского маслихата возложить на заместителя акима 
города Караганды Кулькеева Сейта Омаровича и на постоянную комиссию городского 
маслихата по вопросам прав человека, законности, этики, наград, регламента, 
наименований и переименований (председатель - Паршенко Александр Андреевич).
      4. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней 
после дня первого официального опубликования.
      И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и
      акима города Караганды                     В. Иванов
      П р е д с е д а т е л ь  о ч е р е д н о й
      Х Х V I I  с е с с и и  К а р а г а н д и н с к о г о
      городского маслихата IV созыва             А. Лепекоршев
      С е к р е т а р ь  К а р а г а н д и н с к о г о
      городского маслихата                       К. Бексултанов
П р и л о ж е н и е
к  с о в м е с т н о м у  п о с т а н о в л е н и ю  а к и м а т а
N  6 2 / 0 1  о т  9  д е к а б р я  2 0 0 9  г о д а
и  р е ш е н и ю  м а с л и х а т а  N  2 9 2
от 9 декабря 2009 года

Нумерация домов улицы имени Зайкена Инкарбаева



N Кадастровый номер земельного участка Новый адрес

1 09-142-138-1015 улица З. Инкарбаева, 1

2 09-142-138-1053 улица З. Инкарбаева, 2

3 09-142-138-1016 улица З. Инкарбаева, 3

4 09-142-138-1052 улица З. Инкарбаева, 4

5 09-142-138-1017 улица З. Инкарбаева, 5

6 09-142-138-1051 улица З. Инкарбаева, 6

7 09-142-138-1018 улица З. Инкарбаева, 7

8 09-142-138-1050 улица З. Инкарбаева, 8

9 09-142-138-1019 улица З. Инкарбаева, 9

10 09-142-138-1049 улица З. Инкарбаева, 10

11 09-142-138-1020 улица З. Инкарбаева, 11

12 09-142-138-1048 улица З. Инкарбаева, 12

13 09-142-138-1021 улица З. Инкарбаева, 13

14 09-142-138-1047 улица З. Инкарбаева, 14

15 09-142-138-1022 улица З. Инкарбаева, 15

16 09-142-138-1029 улица З. Инкарбаева, 16

17 09-142-138-1023 улица З. Инкарбаева, 17

18 09-142-138-1024 улица З. Инкарбаева, 19

19 09-142-138-1025 улица З. Инкарбаева, 21

20 09-142-138-1026 улица З. Инкарбаева, 23

21 09-142-138-1027 улица З. Инкарбаева, 25

22 09-142-138-1028 улица З. Инкарбаева, 27

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


